UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX

       Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v thông báo ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 3555/BC-SNNMT ngày 09/6/2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc thực hiện ý kiến chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn số 1209/VP-KGVX ngày 26/4/2025 (giải quyết đề

nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Đoàn Ánh Dương tại văn bản số

06/2025/ĐAD ngày 21/3/2025 về phương án sử dụng đất dự án Trung tâm

phát huy giá trị di sản văn hóa đa năng Quảng Ngãi); Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường bám sát nội dung kiến nghị

của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Đoàn Ánh Dương (Nhà đầu tư) tại văn

số 06/2025/ĐAD ngày 21/3/2025 để phối hợp với Sở Tài chính và các đơn vị

liên quan nghiên cứu giải quyết và trả lời cho Nhà đầu tư hoặc hướng dẫn

Nhà đầu tư thực hiện theo quy định. Trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu

UBND tỉnh văn bản trả lời nội dung kiến nghị của Nhà đầu tư theo đúng quy

định; báo cáo kết quả trước ngày 25/6/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Sở Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Văn hoá, Thể thao và Du lịch,

  Tài chính, Xây dựng; Thanh tra tỉnh;

- Chi cục Thuế khu vực XII;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN;

- Lưu: VT, KGVX(tr).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Phương Hoa

		2025-06-17T09:46:42+0700

		2025-06-17T16:31:39+0700

		2025-06-17T16:31:39+0700

		2025-06-17T16:31:39+0700